РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(  4 созыв, 16 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2010 г.   № 131

р.п.Пышма

О внесении изменений в Решение Думы Пышминского городского округа от 18.05.2010 г. № 122 “О внесении дополнений в Решение Думы
Пышминского городского округа от 24.03.2010 г. № 107 “Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2010 год”
       Рассмотрев обращение администрации Пышминского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления (владения, пользования и распоряжения) имуществом, принадлежащим на праве собственности Пышминскому городскому округу, утвержденным Решением Думы Пышминского городского округа от 08.02.2006г. № 89 (с изменениями и дополнениями), в связи с техническими ошибками, допущенными в тексте Решения Думы Пышминского городского округа от 18.05.2010 г. № 122 «О внесении дополнений в Решение Думы Пышминского городского округа от 24.03.2010 г. № 107 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2010 год»,
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы Пышминского городского округа от 18.05.2010 г. № 122 «О внесении дополнений в Решение Думы Пышминского городского округа от 24.03.2010 г. № 107 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2010 год»:
1.1. В строке № 7 в графах № 5, № 6 таблицы число «213559,32» заменить на число «218135,59»;
1.2. В сроке № 8 графах № 5, № 6 таблицы число «368644,07» заменить на число «395491,53».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

   _________________    В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

    _______________   И.А.Чернышев